
แผนงาน พัฒนาระบบประกันสุขภาพ

ผลผลิต สถานบริการสุขภาพภาครัฐ ภาคเอกชน สถานประกอบการเพื่อสุขภาพ และผูประกอบโรคศิลปะ ไดรับการสงเสริมสนับสนุน พัฒนา

          ควบคุม กํากับ มีมาตรฐานตามที่กฎหมายกําหนด และยกระดับคุณภาพบริการสูสากล (2100708701000000) 

กิจกรรม ศึกษา วิเคราะห วิจัยเพื่อการพัฒนา และการบริหารจัดการองคกร (210071000I4602)

รายการ

กองคลัง โอนคาใชจยในการเดินทางไปราชการเพื่อเขารวมประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การจัดทําตนทุนผลผลิตตอหนวย

สํานักงานฯ เขต 1  (เชียงใหม) 2100700013 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P5000      10,000

สํานักงานฯ เขต 2  (พิษณุโลก) 2100700019 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P6000        1,500

สํานักงานฯ เขต 3 (นครสวรรค) 2100700010 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P6000        3,000

สํานักงานฯ เขต 4  (นนทบุร)ี 2100700035 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P1000            -   

สํานักงานฯ เขต 5 (ราชบุรี) 2100700008 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P7000        1,600

สํานักงานฯ เขต 6  (ชลบุรี) 2100700015 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P2000        2,400

สํานักงานฯ เขต 7 (ขอนแกน) 2100700009 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P4000      10,000

สํานักงานฯ เขต 8  (อุดรธานี) 2100700020 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P4000        5,000

สํานักงานฯ เขต 9 (นครราชสีมา) 2100700011 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P3000        4,000

สํานักงานฯ เขต 10 (อุบลราชธาน)ี 2100700012 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P3400        4,200

สํานักงานฯ เขต 11  (นครศรีธรรมราช) 2100700021 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P8000      13,000

สํานักงานฯ เขต 12  (สงขลา) 2100700014 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P9000      14,000

68,700     

หมายเหต ุ  รหัสกิจกรรมหลัก XXXX หมายถึง รหัสพื้นที่ของ สบส.แตละเขต

               รหัสแหลงของเงิน XX หมายถึง รหัสงบรายจาย

รายการจัดสรร/โอน/เปลี่ยนแปลง เงินงบประมาณ ป 2557  ใหหนวยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณ วันที่ 12  มิถุนายน 2557

ขอความ ศูนยตนทุน รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก
แหลง

ของเงิน

พื้นที/่

กิจกรรม
จํานวนเงิน

รวมงบประมาณที่จัดสรรครั้งนี้



แผนงาน พัฒนาระบบประกันสุขภาพ

ผลผลิต สถานบริการสุขภาพภาครัฐ ภาคเอกชน สถานประกอบการเพื่อสุขภาพ และผูประกอบโรคศิลปะ ไดรับการสงเสริมสนับสนุน พัฒนา

          ควบคุม กํากับ มีมาตรฐานตามที่กฎหมายกําหนด และยกระดับคุณภาพบริการสูสากล (2100708701000000) 

กิจกรรม ศึกษา วิเคราะห วิจัยเพื่อการพัฒนา และการบริหารจัดการองคกร (210071000I4602)

รายการ

กองคลัง โอนคาใชจยในการเดินทางไปราชการเพื่อเขารวมประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การจัดทําตนทุนผลผลิตตอหนวย (เพิ่มเติม)

สํานักงานฯ เขต 1  (เชียงใหม) 2100700013 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P5000            -   

สํานักงานฯ เขต 2  (พิษณุโลก) 2100700019 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P6000            -   

สํานักงานฯ เขต 3 (นครสวรรค) 2100700010 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P6000            -   

สํานักงานฯ เขต 4  (นนทบุร)ี 2100700035 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P1000            -   

สํานักงานฯ เขต 5 (ราชบุรี) 2100700008 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P7000            -   

สํานักงานฯ เขต 6  (ชลบุรี) 2100700015 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P2000            -   

สํานักงานฯ เขต 7 (ขอนแกน) 2100700009 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P4000            -   

สํานักงานฯ เขต 8  (อุดรธานี) 2100700020 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P4000            -   

สํานักงานฯ เขต 9 (นครราชสีมา) 2100700011 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P3000            -   

สํานักงานฯ เขต 10 (อุบลราชธาน)ี 2100700012 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P3400        5,000

สํานักงานฯ เขต 11  (นครศรีธรรมราช) 2100700021 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P8000            -   

สํานักงานฯ เขต 12  (สงขลา) 2100700014 2100708701000000 21007xxxxI4602 57112xx P9000            -   

5,000      

หมายเหต ุ  รหัสกิจกรรมหลัก XXXX หมายถึง รหัสพื้นที่ของ สบส.แตละเขต

               รหัสแหลงของเงิน XX หมายถึง รหัสงบรายจาย

จํานวนเงิน

รวมงบประมาณที่จัดสรรครั้งนี้

รายการจัดสรร/โอน/เปลี่ยนแปลง เงินงบประมาณ ป 2557  ใหหนวยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณ วันที่ 12  มิถุนายน 2557

ขอความ ศูนยตนทุน รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก
แหลง

ของเงิน

พื้นที/่

กิจกรรม




	P042 อบรมต้นทุน

